
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Тридцять перша сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

29.02.2024 м.Виноградів № 2051

Про поновлення договору оренди
земельних ділянок – орендар
гр. Рейпашій Едуард Федорович

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 124 Земельного кодексу України, Законом
України «Про оренду землі», розглянувши заяву № 6-113 від 25.01.2024 р. гр. Рейпашій
Едуарда Федоровича з доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а:

1.Поновити договір оренди земельної ділянки від 05.06.2006 року, зареєстрованого за
№ 2121210100 - 0406070300021 від 20.06.2006 р. з додатками, шляхом укладення додаткової
угоди до основного договору оренди землі із моменту закінчення строку його дії, укладеного
між Виноградівською міською радою та гр. Рейпашій Едуардом Федоровичем (РНОКПП:
********, мешканцем ********на земельні ділянки площами:

- 5,0000 га, кадастровий номер: 2121210100:07:001:0415;
- 5,0000 га, кадастровий номер: 2121210100:07:001:0416,

які знаходиться за адресою: м. Виноградів, вулиця Угочанська, б/н а терміном на сім років
для сінокосіння та випасання худоби.

2.Рейпашій Едуардові Федоровичу укласти з Виноградівською міською радою
додаткову угоду про поновлення договору оренди землі від 05.06.2006 року, зареєстрованого
за № 2121210100 - 0406070300021 від 20.06.2006 р. з додатками (кадастрові номери:
2121210100:07:001:0415 та 2121210100:07:001:0416) та провести її державну реєстрацію.

3. Доручити міському голові укласти від імені Виноградівської міської ради додаткову
угоду про поновлення терміну дії договору оренди землі.

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
комунальної власності та земельних відносин.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


